
UCHWAŁA Nr XX/155/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 4 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania oraz wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w 

Lipnie.  

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378), 

 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. 

Ustala się następujące zasady wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w Lipnie: 

1. Radni otrzymują dietę w okresach miesięcznych, płatną za każdy miesiąc z dołu, w 

terminie do 10-go następnego miesiąca. 

2. Wysokość diety określa się wskaźnikiem procentowym maksymalnej wysokości diety 

ustalonej dla Gminy Miasta Lipna w oparciu o art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378): 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 100% maksymalnej wysokości diety, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej oraz Przewodniczących Komisji 63% 

maksymalnej wysokości diety, 

3) dla  radnych nie pełniących funkcji wskazanych w punktach 1) i 2) – 52%  maksymalnej 

wysokości diety. 

3.  Za każdą nieobecność na posiedzeniu Rady Miejskiej radnemu potrąca się 10 % ustalonej 

kwotowo diety. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXV/201/2012 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 listopada 2012 roku 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania oraz wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w 

Lipnie.  

  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 


